SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số:        /TM-BVTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 02 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Vật tư, thiết bị y tế thay thế

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp vật tư thiết bị y tế tại Việt Nam

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

mua vật tư thay thế cho máy điện não, lưu huyết não và mua huyết áp sử dụng

tại Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

 Địa chỉ: Số 217, Hải Thượng Lãn Ông - Phường Quảng Thắng - TP Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Thị Hải

Đơn vị công tác: Khoa Dược-Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa.

Số điện thoại: 0945.099.696            Email: nguyenhai.bvtt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa, số

217 Đường Hải Thượng Lãn Ông - Phường Quảng Thắng - TP Thanh Hóa.

Nhận qua Email: khoaduocbvttth@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 8 giờ ngày 19/02/2025 đến trước 17 giờ ngày 03/3/2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Có hiệu lực trong vòng 90 ngày, kể từ ngày 03 tháng 3 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục vật tư, thiết bị y tế mời báo giá:  Phụ lục 1 đính kèm

2. Địa điểm giao hàng: tại Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Theo hợp đồng ký kết.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Đơn vị sẽ thanh

toán cho Nhà cung cấp 100% chi phí sau khi nhà cung cấp bàn giao, nghiệm thu

và hoàn tất các chứng từ liên quan theo quy định của Pháp luật.

5. Mẫu báo giá: Phụ lục 2 gửi kèm

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, KD.

                          GIÁM ĐỐC

                          Lê Bật Tân

Phụ lục 1: DANH MỤC VẬT TƯ, THIẾT BỊ Y TẾ MỜI BÁO GIÁ

 (Kèm theo thư mời số     /TM- BVTT ngày    tháng 2 năm 2025 của Giám đốc

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa)

STT

Tên thiết bị y tế, vật

tư

Thông số kỹ thuật/thông tin

liên quan về kỹ thuật

Số

lượng

Đơn vị

tính

1

Bộ dây điện não

- Bộ dây điện não sử dụng cho

máy đo điện não đồ EEG -

1200K, sản xuất năm 2009;

2016; 2019.

04

Bộ

2

Dây điện tim máy lưu

huyết

- Dây điện tim máy lưu huyết,

sử dụng cho máy lưu huyết

não. Vasso Screen 5000, năm

sản xuất 2014, 2019,

02

Dây

3 Bộ dây điện cực máy

lưu huyết não

- Bộ dây điện cực máy lưu

huyết, sử dụng cho máy lưu

huyết não. Vasso Screen 5000,

năm sản xuất 2014, 2019,

02 Bộ

4 Dây tai dùng cho máy

điện não

- Dây tai sử dụng cho máy đo

điện não đồ EEG -1200K, sản

xuất năm 2009; 2016; 2019.

05 Bộ

5

Huyết áp đồng hồ

(huyết áp cơ người

lớn)

- Đồng hồ chuẩn có vạch chia

từ 20-300mmHg. Độ chính

xác + 3mmHg.

- Hệ thống ống dẫn khí, bao

gồm bao vải+quả bóp có van.

10

Cái

6 Ống nghe - Ống nghe 1 dây (sử dụng

cho bộ kiểm tra huyết áp cơ

người lớn)

10 Cái

7 Bóng đèn Halogen

12V/20W, dùng cho máy sinh
hóa tự động (model AU 480)

02 Cái

Phụ lục 2: BIỂU MẪU BÁO GIÁ VẬT TƯ THIẾT BỊ Y TẾ
(Kèm Thư mời số             /TM-BVTT ngày        /02/2025 của Giám đốc Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa)

Tên Công ty……………..

Địa chỉ:………………….

Số điện thoại:……………

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO GIÁ VẬT TƯ THIẾT BỊ Y TẾ

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa.

Trên cơ sở Thư mời báo giá của Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa, chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung

cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ

của các thành viên liên danh] báo giá cho các mặt hàng ………………….đang sản xuất, nhập khẩu, kinh doanh như sau:

1. Báo giá các mặt hàng linh kiện, vật tư y tế thay thế, thiết bị y tế:

STT
Danh mục

hàng hóa

Ký mã

hiệu

Nhãn

hiệu

Năm sản

xuất

Xuất

xứ

Hãng

sản

xuất

Cấu hình, tính

năng kỹ thuật

cơ bản

Đơn vị

tính
Số lượng Mã HS

Đơn giá

(VND)

Thành

tiền

Ghi

chú

1

2

3

...

2. Báo giá này có hiệu lực: 90 ngày kể từ ngày      tháng 02 năm 2024.
  3.  Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng
nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của
pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ……, ngày.... tháng....năm 2025
Đại diện hợp pháp của đơn vị sản xuất, nhập khẩu, kinh doanh

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		LÊ BẬT TÂN
	2025-02-18T17:45:13+0700
	Signer's office
	LÊ BẬT TÂN
	Signing document

		2025-02-19T09:42:18+0700

		2025-02-19T09:42:18+0700

		2025-02-19T09:42:18+0700

		2025-02-19T09:42:18+0700

		2025-02-19T09:42:18+0700